平成２９年 ６月吉日

会員各位

メイサンスイミングクラブ久慈

教室時間帯の変更について(お知らせ)

拝 啓

   梅雨の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当クラブに多大なるご支援とご協力を賜り、スタッフ一同深く感謝致しております。

この度、平成２９年８月度教室より、教室時間帯を下記の通り変更させて頂きますのでご案内致します。

 なお、曜日変更を希望される方は、変更の手続きをお願い致します。

敬 具

記

１. 変更開始月    平成２９年８月度教室 ＜7/25(火)～8/27(日)＞ より

２. 時間帯変更クラス

コース 曜日 現在の教室時間 変更後の教室時間

幼児

水 16：30～17：30
１６：００～１７：００

木・金 15：30～16：30

土 14：30～15：30 １５：００～１６：００

日 11：00～12：00 １４：００～１５：００

学童 B

火・水 17：30～18：30
１７：００～１８：００

木・金 16：30～17：30

土 15：30～16：30
１６：００～１７：００（０～４級）

１７：００～１８：００（５～６級）

日
10：00～11：00（４～６級）

11：00～12：00（０～３級）
１１：００～１２：００

学童 A

土 16：30～17：30（７級のみ） １７：００～１８：００

火～金 17：30～18：30
１８：００～１９：００

土 17：30～18：30（８級以上）

マスターズ 水・金 10：30～11：30 １１：００～１２：００

水中ｳｫｰｷﾝｸﾞ 火・木 13：30～14：30 １４：００～１５：００

３. 曜日変更届について

①現状の曜日で継続される場合は、手続きは不要となります。

②曜日変更を希望される方は、７/１０（月）までに、フロントにてお手続きください。

③新規会員の方は、フロントにてお手続きください。

４. スクールバス利用者について

  ①７月中に、新しいバス乗車カードをお渡しします。８月度以降の乗降時間をご確認ください。

  ②８月度以降のスクールバス運行表は、当クラブホームページでご案内致します。

以 上